
7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 57 358.0090

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 56 504.9940

3 BERGAMO POWERLIFTING 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 45 273.5160

4 FORMA CLUB 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 44 314.9940

5 STRENGTHLAB 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 41 270.6780

6 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 219.5950

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 30 313.7160

8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 168.7640

9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 148.1110

10 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 144.8210

11 TOPLIFTERS 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 161.4990

12 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 149.1690

13 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 73.3620

14 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 50.2700

15 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 91.5630

16 STRONGWOMAN  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 65.6750

17 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 75.8510

18 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 58.4520

19 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 65.7560

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 VIKINGS VENETO PL- BAONE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 67.3880

21 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° MASCELLARO FILIPPO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,12 Master I 165,0 171,0 175,0 175,0 72,5 77,5 80,0 77,5 160,0 167,5 172,5 172,5 425,0 70,895

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,83 Master II 90,0 97,5 105,0 105,0 75,0 80,0 85,0 80,0 120,0 127,5 135,0 135,0 320,0 53,033

-66 Master I
1° RENZULLI TULLIO STRENGTHLAB 1975 65,67 Master I 125,0 125,0 135,0 125,0 70,0 75,0 80,0 70,0 145,0 152,5 160,0 160,0 355,0 55,486

-66 Master II
1° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65,62 Master II 150,0 160,0 162,5 162,5 82,5 87,5 90,0 87,5 200,0 210,0 215,0 215,0 465,0 72,708

2° SERAVALLI IVAN TOPLIFTERS 1974 65,71 Master II 155,0 162,5 167,5 167,5 100,0 105,0 107,5 107,5 180,0 190,0 200,0 190,0 465,0 72,655

3° LENCI PAOLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,18 Master II 125,0 132,5 140,0 140,0 57,5 62,5 65,0 62,5 155,0 165,0 170,0 170,0 372,5 58,452

FG LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,90 Master II 130,0 135,0 137,5 135,0 102,5 102,5 102,5 0,0 130,0 135,0 140,0 140,0 FG FG

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB 1964 65,90 Master III 111,0 130,0 130,0 130,0 96,0 101,0 101,0 96,0 174,0 194,0 194,0 174,0 400,0 62,404

-66 Master IV
1° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1954 63,52 Master IV 72,5 80,0 83,0 83,0 67,5 72,0 73,0 72,0 152,5 161,0 165,0 161,0 316,0 50,270

-74 Master I
1° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,45 Master I 205,0 212,5 212,5 212,5 130,0 135,0 140,0 135,0 225,0 235,0 253,0 235,0 582,5 85,849

2° SIGNANI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,73 Master I 180,0 190,0 195,0 195,0 135,0 140,0 145,0 140,0 215,0 225,0 235,0 225,0 560,0 82,957

3° ZANUTTO MATTIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,68 Master I 160,0 170,0 180,0 180,0 145,0 155,5 157,5 155,5 100,0 160,0 180,0 180,0 515,5 75,851

4° BERNABEI ALESSIO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 73,08 Master I 160,0 160,0 167,5 167,5 95,0 102,5 105,0 95,0 165,0 177,5 182,5 182,5 445,0 65,756

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 73,44 Master II 170,0 180,0 185,0 185,0 140,0 145,0 147,5 147,5 195,0 205,0 215,0 215,0 547,5 80,696

2° OMARINI CHE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,78 Master II 167,5 177,5 182,5 177,5 115,0 120,0 125,0 125,0 210,0 225,0 235,0 235,0 537,5 79,032

3° RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,99 Master II 180,0 190,0 197,0 197,0 100,0 100,0 105,0 100,0 202,5 217,5 232,5 232,5 529,5 77,741

4° ZAMUDIO DIEGO GASTON HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 73,00 Master II 170,0 175,0 180,0 180,0 105,0 110,0 110,0 110,0 185,0 200,0 210,0 210,0 500,0 73,926



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master III
1° DONATI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,56 Master III 145,0 145,0 152,5 152,5 115,0 120,0 120,0 115,0 165,0 180,0 190,0 190,0 457,5 67,855

-83 Master I
1° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,44 Master I 247,5 262,5 272,5 272,5 145,0 152,5 157,5 157,5 257,5 272,5 282,5 282,5 712,5 98,967

2° CESARINI GIANMARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,84 Master I 230,0 237,5 237,5 230,0 130,0 135,0 137,5 137,5 240,0 255,0 272,5 255,0 622,5 86,786

3° CERIANI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,02 Master I 185,0 190,0 195,0 190,0 105,0 112,5 117,5 112,5 212,5 222,5 237,5 237,5 540,0 75,670

4° MASCIA PAOLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1980 81,75 Master I 170,0 180,0 190,0 190,0 115,0 122,5 130,0 122,5 210,0 225,0 237,5 225,0 537,5 74,978

5° HAMDANI  SAID FABIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1983 79,69 Master I 165,0 175,0 182,5 182,5 107,5 115,0 120,0 120,0 200,0 215,0 222,5 222,5 525,0 74,191

6° TOMASELLI FABIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1980 79,49 Master I 160,0 167,5 175,0 175,0 90,0 95,0 100,0 100,0 200,0 210,0 225,0 225,0 500,0 70,749

7° DUCA LUCIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 76,81 Master I 152,5 162,5 167,5 167,5 105,0 112,5 120,0 120,0 160,0 172,5 185,0 185,0 472,5 68,044

-83 Master II
1° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 79,20 Master II 185,0 185,0 195,0 185,0 105,0 112,5 117,5 112,5 210,0 220,0 240,0 220,0 517,5 73,362

2° MARRA ANTONIO STRONGWOMAN  ASD 1974 79,78 Master II 160,0 160,0 165,0 160,0 110,0 115,0 120,0 115,0 190,0 200,0 190,0 465,0 65,675

-83 Master III
1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,67 Master III 190,0 205,0 218,5 218,5 132,5 132,5 138,0 132,5 240,0 255,0 255,0 240,0 591,0 81,975

-83 Master IV
1° MAROTTA ROSARIO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 79,56 Master IV 165,0 175,0 180,5 175,0 105,0 110,0 115,0 115,0 190,0 200,0 215,0 200,0 490,0 69,303

-93 Master I
1° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,89 Master I 250,0 263,0 270,0 270,0 165,0 173,0 178,0 178,0 275,0 290,5 300,5 300,5 748,5 99,026

2° CUOGHI ALESSANDRO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,67 Master I 235,0 247,5 260,0 247,5 157,5 167,5 172,5 172,5 250,0 265,0 275,0 275,0 695,0 91,563

3° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 87,76 Master I 237,5 247,5 247,5 247,5 140,0 147,5 150,0 150,0 250,0 262,5 267,5 262,5 660,0 88,844

4° BELSANTI SIMONE VITO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1983 89,77 Master I 225,0 235,0 237,5 237,5 137,5 145,0 150,0 145,0 245,0 260,0 280,0 260,0 642,5 85,523

5° MORONATO MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1983 87,48 Master I 210,0 220,0 230,0 230,0 125,0 130,0 135,0 130,0 225,0 240,0 255,0 255,0 615,0 82,918

6° BIAGI ANDREA STRENGTHLAB 1978 86,87 Master I 175,0 187,5 200,0 200,0 102,5 110,0 112,5 110,0 230,0 245,0 255,0 255,0 565,0 76,442

7° DE ANTONI RICCARDO VIKINGS VENETO PL- BAONE 1979 85,80 Master I 172,5 180,0 190,0 190,0 85,0 90,0 95,0 90,0 205,0 215,0 230,0 215,0 495,0 67,388
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CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93 Master II
1° CAZZANELLI FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1970 89,12 Master II 200,0 220,5 230,0 220,5 100,0 102,5 110,0 110,0 200,0 220,0 230,0 230,0 560,5 74,877

2° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 90,64 Master II 120,0 130,0 140,0 140,0 80,0 87,5 92,5 87,5 130,0 140,0 150,0 150,0 377,5 50,011

-93 Master III
1° CEIRANI DANILO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 89,30 Master III 100,0 110,0 110,0 110,0 120,0 120,0 125,5 125,5 150,0 170,0 172,5 170,0 405,5 54,116

-93 Master IV
1° DOMENICI FLORIANO FORMA CLUB 1954 91,53 Master IV 175,0 185,0 193,0 193,0 100,0 107,5 110,0 110,0 200,0 220,0 220,0 523,0 68,955

-105 Master I
1° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,21 Master I 260,0 275,0 285,0 275,0 160,0 167,5 175,0 175,0 252,5 265,0 275,0 275,0 725,0 90,233

2° ASCOLANI CRISTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 104,04 Master I 240,0 240,0 250,0 240,0 140,0 150,0 160,0 160,0 230,0 245,0 255,0 245,0 645,0 79,976

3° BOTTA GIANLUCA FORMA CLUB 1982 102,06 Master I 180,0 200,0 215,0 215,0 135,0 145,0 152,5 152,5 235,0 245,0 250,0 250,0 617,5 77,260

-105 Master II
1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104,55 Master II 235,0 245,0 256,5 256,5 150,0 160,0 170,5 170,5 265,0 275,0 285,0 285,0 712,0 88,083

2° PERCHIA FABRIZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1971 104,69 Master II 220,0 227,5 237,5 237,5 120,0 130,0 135,0 130,0 240,0 255,0 267,5 267,5 635,0 78,508

-105 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 100,23 Master III 200,0 210,0 228,0 210,0 135,0 141,5 141,5 135,0 250,0 260,0 272,5 260,0 605,0 76,346

-120 Master I
1° OLIVIERI AMEDEO BERGAMO POWERLIFTING 1984 118,91 Master I 237,5 250,0 260,0 260,0 155,0 162,5 167,5 167,5 230,0 245,0 260,0 260,0 687,5 80,239

2° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 109,71 Master I 230,0 240,0 247,5 240,0 137,5 137,5 142,5 142,5 245,0 260,0 275,0 260,0 642,5 77,738

+120 Master I
1° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1979 130,77 Master I 225,0 237,5 245,0 245,0 155,0 162,5 167,5 167,5 225,0 240,0 252,5 252,5 665,0 74,526

2° CAROZZI ANTONIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 131,89 Master I 210,0 220,0 230,0 230,0 135,0 142,5 150,0 150,0 210,0 230,0 245,0 245,0 625,0 69,797

3° GOBBI FABIO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1982 126,29 Master I 175,0 180,0 200,0 200,0 120,0 127,5 132,5 132,5 185,0 200,0 215,0 215,0 547,5 62,262
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,89 -93 Master I 748,5 99,026

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,44 -83 Master I 712,5 98,967

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,67 -93 Master I 695,0 91,563

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,21 -105 Master I 725,0 90,233

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 87,76 -93 Master I 660,0 88,844

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,84 -83 Master I 622,5 86,786

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,45 -74 Master I 582,5 85,849

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 89,77 -93 Master I 642,5 85,523

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,73 -74 Master I 560,0 82,957

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 87,48 -93 Master I 615,0 82,918

AMEDEO OLIVIERI BERGAMO POWERLIFTING 1984 118,91 -120 Master I 687,5 80,239

CRISTIANO ASCOLANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 104,04 -105 Master I 645,0 79,976

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 109,71 -120 Master I 642,5 77,738

GIANLUCA BOTTA FORMA CLUB 1982 102,06 -105 Master I 617,5 77,260

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 86,87 -93 Master I 565,0 76,442

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,68 -74 Master I 515,5 75,851

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,02 -83 Master I 540,0 75,670

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1980 81,75 -83 Master I 537,5 74,978

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,77 +120 Master I 665,0 74,526

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1983 79,69 -83 Master I 525,0 74,191

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,12 -59 Master I 425,0 70,895

FABIO TOMASELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 79,49 -83 Master I 500,0 70,749

ANTONIO CAROZZI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 131,89 +120 Master I 625,0 69,797

LUCIANO DUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 76,81 -83 Master I 472,5 68,044

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL- BAONE 1979 85,80 -93 Master I 495,0 67,388

ALESSIO BERNABEI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 73,08 -74 Master I 445,0 65,756
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FABIO GOBBI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1982 126,29 +120 Master I 547,5 62,262

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,67 -66 Master I 355,0 55,486

Master II
DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,55 -105 Master II 712,0 88,083

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,44 -74 Master II 547,5 80,696

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,78 -74 Master II 537,5 79,032

FABRIZIO PERCHIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1971 104,69 -105 Master II 635,0 78,508

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,99 -74 Master II 529,5 77,741

FRANCESCO CAZZANELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1970 89,12 -93 Master II 560,5 74,877

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 73,00 -74 Master II 500,0 73,926

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 79,20 -83 Master II 517,5 73,362

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65,62 -66 Master II 465,0 72,708

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,71 -66 Master II 465,0 72,655

ANTONIO MARRA STRONGWOMAN  ASD 1974 79,78 -83 Master II 465,0 65,675

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,18 -66 Master II 372,5 58,452

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,83 -59 Master II 320,0 53,033

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 90,64 -93 Master II 377,5 50,011

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,90 -66 Master II FG FG

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,67 -83 Master III 591,0 81,975

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 100,23 -105 Master III 605,0 76,346

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,56 -74 Master III 457,5 67,855

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,90 -66 Master III 400,0 62,404

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 89,30 -93 Master III 405,5 54,116

Master IV
ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 79,56 -83 Master IV 490,0 69,303
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FLORIANO DOMENICI FORMA CLUB 1954 91,53 -93 Master IV 523,0 68,955

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,52 -66 Master IV 316,0 50,270



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,89 -93 270,0 178,0 300,5 748,5 99,026

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,44 -83 272,5 157,5 282,5 712,5 98,967

ALESSANDRO CUOGHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 1975 91,67 -93 247,5 172,5 275,0 695,0 91,563

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,21 -105 275,0 175,0 275,0 725,0 90,233

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 87,76 -93 247,5 150,0 262,5 660,0 88,844

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,55 -105 256,5 170,5 285,0 712,0 88,083

GIANMARCO CESARINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,84 -83 230,0 137,5 255,0 622,5 86,786

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,45 -74 212,5 135,0 235,0 582,5 85,849

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 89,77 -93 237,5 145,0 260,0 642,5 85,523

NICOLA SIGNANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 72,73 -74 195,0 140,0 225,0 560,0 82,957

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 87,48 -93 230,0 130,0 255,0 615,0 82,918

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,67 -83 218,5 132,5 240,0 591,0 81,975

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 73,44 -74 185,0 147,5 215,0 547,5 80,696

AMEDEO OLIVIERI BERGAMO POWERLIFTING 1984 118,91 -120 260,0 167,5 260,0 687,5 80,239

CRISTIANO ASCOLANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 104,04 -105 240,0 160,0 245,0 645,0 79,976

CHE OMARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1970 73,78 -74 177,5 125,0 235,0 537,5 79,032

FABRIZIO PERCHIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1971 104,69 -105 237,5 130,0 267,5 635,0 78,508

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 73,99 -74 197,0 100,0 232,5 529,5 77,741

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 109,71 -120 240,0 142,5 260,0 642,5 77,738

GIANLUCA BOTTA FORMA CLUB 1982 102,06 -105 215,0 152,5 250,0 617,5 77,260

ANDREA BIAGI STRENGTHLAB 1978 86,87 -93 200,0 110,0 255,0 565,0 76,442

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 100,23 -105 210,0 135,0 260,0 605,0 76,346

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,68 -74 180,0 155,5 180,0 515,5 75,851

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,02 -83 190,0 112,5 237,5 540,0 75,670

PAOLO MASCIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1980 81,75 -83 190,0 122,5 225,0 537,5 74,978

FRANCESCO CAZZANELLI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1970 89,12 -93 220,5 110,0 230,0 560,5 74,877

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 130,77 +120 245,0 167,5 252,5 665,0 74,526



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SAID FABIO HAMDANI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1983 79,69 -83 182,5 120,0 222,5 525,0 74,191

DIEGO GASTON ZAMUDIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1974 73,00 -74 180,0 110,0 210,0 500,0 73,926

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 79,20 -83 185,0 112,5 220,0 517,5 73,362

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65,62 -66 162,5 87,5 215,0 465,0 72,708

IVAN SERAVALLI TOPLIFTERS 1974 65,71 -66 167,5 107,5 190,0 465,0 72,655

FILIPPO MASCELLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1982 58,12 -59 175,0 77,5 172,5 425,0 70,895

FABIO TOMASELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 79,49 -83 175,0 100,0 225,0 500,0 70,749

ANTONIO CAROZZI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 131,89 +120 230,0 150,0 245,0 625,0 69,797

ROSARIO MAROTTA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1954 79,56 -83 175,0 115,0 200,0 490,0 69,303

FLORIANO DOMENICI FORMA CLUB 1954 91,53 -93 193,0 110,0 220,0 523,0 68,955

LUCIANO DUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 76,81 -83 167,5 120,0 185,0 472,5 68,044

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 72,56 -74 152,5 115,0 190,0 457,5 67,855

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL- BAONE 1979 85,80 -93 190,0 90,0 215,0 495,0 67,388

ALESSIO BERNABEI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 73,08 -74 167,5 95,0 182,5 445,0 65,756

ANTONIO MARRA STRONGWOMAN  ASD 1974 79,78 -83 160,0 115,0 190,0 465,0 65,675

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,90 -66 130,0 96,0 174,0 400,0 62,404

FABIO GOBBI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1982 126,29 +120 200,0 132,5 215,0 547,5 62,262

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,18 -66 140,0 62,5 170,0 372,5 58,452

TULLIO RENZULLI STRENGTHLAB 1975 65,67 -66 125,0 70,0 160,0 355,0 55,486

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 89,30 -93 110,0 125,5 170,0 405,5 54,116

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,83 -59 105,0 80,0 135,0 320,0 53,033

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,52 -66 83,0 72,0 161,0 316,0 50,270

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 90,64 -93 140,0 87,5 150,0 377,5 50,011

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,90 -66 135,0 0,0 140,0 FG FG



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-59kg MASCELLARO FILIPPO 175,0 0 0 0 1 0 0 0

-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 272,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg POLIANDRI DOMINGO 270,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg SERAVALLI IVAN 167,5 0 0 0 0 1 0 0

-74kg RAVAZZOLA CLAUDIO 197,0 0 0 0 0 1 0 0

-93kg CAZZANELLI FRANCESCO 220,5 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 256,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MINNITI MICHELANGELO 130,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 218,5 0 0 0 0 1 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 83,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg MAROTTA ROSARIO 175,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg DOMENICI FLORIANO 193,0 0 0 0 0 0 0 1



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-74kg ZANUTTO MATTIA 155,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg POLIANDRI DOMINGO 178,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg SERAVALLI IVAN 107,5 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 170,5 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MINNITI MICHELANGELO 96,0 0 0 0 0 0 1 0

-74kg DONATI PIETRO 115,0 0 0 0 0 0 1 0

-93kg CEIRANI DANILO 125,5 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 72,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg MAROTTA ROSARIO 115,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg DOMENICI FLORIANO 110,0 0 0 0 0 0 0 1



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-93kg POLIANDRI DOMINGO 300,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg COSTALUNGA  STEFANO 215,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MINNITI MICHELANGELO 174,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 161,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg MAROTTA ROSARIO 200,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg DOMENICI FLORIANO 220,0 0 0 0 0 0 0 1



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-83kg BUCCIONI MASSIMILIANO 712,5 0 0 0 1 0 0 0

-93kg POLIANDRI DOMINGO 748,5 0 0 0 1 0 0 0

-105kg LORENZI LUCA 725,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg SERAVALLI IVAN 465,0 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 712,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-66kg MINNITI MICHELANGELO 400,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-66kg COSTA LORENZO 316,0 0 0 0 0 0 0 1

-83kg MAROTTA ROSARIO 490,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg DOMENICI FLORIANO 523,0 0 0 0 0 0 0 1



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 461.1780

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 53 487.5990

3 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 242.5920

4 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 25 209.4840

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 167.3800

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 101.0680

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 96.2020

8 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 94.0120

9 OZ POWERLIFTING TEAM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 85.3580

10 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 81.9830

11 C.U.S. FERRARA A.S.D. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 74.7010

12 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 64.3030

13 STRONGWOMAN  ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 63.3030

14 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.8620

15 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 68.4960

16 ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 67.4470

17 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 58.1920

18 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 58.7680

19 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° CARTA  PATRIZIA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,88 Master I 112,5 117,5 121,0 121,0 60,0 62,5 62,5 62,5 135,0 142,5 147,5 147,5 331,0 94,012

2° DEIDDA BARBARA STRENGTHLAB 1981 46,08 Master I 112,5 117,5 120,5 117,5 65,0 68,0 68,0 65,0 140,0 145,0 149,0 145,0 327,5 92,606

3° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,23 Master I 107,5 110,0 112,5 110,0 55,0 57,5 60,0 57,5 142,5 148,5 149,5 148,5 316,0 89,059

-47 Master II
1° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,25 Master II 102,5 107,5 110,5 110,5 57,5 60,0 63,0 60,0 130,0 132,5 137,5 132,5 303,0 85,358

-52 Master I
1° GUIDI ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 51,45 Master I 127,5 132,5 135,0 135,0 75,0 80,0 82,5 80,0 150,0 157,5 162,5 162,5 377,5 96,202

2° ARIENTA LUISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 51,52 Master I 125,0 132,5 132,5 132,5 55,0 60,0 60,0 55,0 150,0 160,0 168,0 168,0 355,5 90,488

3° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,67 Master I 110,0 110,0 120,0 120,0 65,0 67,5 67,5 65,0 145,0 152,5 160,0 152,5 337,5 87,173

4° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,97 Master I 87,5 92,5 97,5 97,5 50,0 52,5 55,0 52,5 125,0 127,5 127,5 277,5 71,301

-52 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 52,00 Master II 115,0 120,0 123,5 115,0 45,0 47,5 50,0 47,5 130,0 135,0 137,5 137,5 300,0 75,752

2° MASSIDDA SERENELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 52,00 Master II 90,0 97,5 105,0 105,0 47,5 50,0 52,5 50,0 120,0 127,5 147,5 127,5 282,5 71,333

3° DEFENDENTI SIMONA ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 50,97 Master II 72,5 80,0 82,5 82,5 40,0 42,5 42,5 42,5 120,0 130,0 137,5 137,5 262,5 67,447

4° DELLA GIOVANNA MICHELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 50,76 Master II 65,0 70,0 75,0 75,0 45,0 50,0 50,0 50,0 95,0 105,0 110,0 110,0 235,0 60,602

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,10 Master III 92,5 97,5 101,0 101,0 45,0 47,5 50,0 50,0 137,5 145,0 151,5 151,5 302,5 81,983

-57 Master I
1° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,47 Master I 127,5 132,5 137,5 132,5 62,5 67,5 67,5 62,5 165,0 170,5 173,0 173,0 368,0 89,414

2° TUMMILLO FEDERICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1978 55,39 Master I 120,0 125,0 130,0 125,0 70,0 75,0 77,5 75,0 140,0 150,0 155,0 155,0 355,0 85,119

3° TUFARIELLO ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1981 54,76 Master I 112,5 112,5 120,0 120,0 62,5 67,5 70,0 67,5 145,0 152,5 162,5 152,5 340,0 82,261

4° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,39 Master I 115,0 115,0 120,0 120,0 65,0 67,5 70,0 67,5 135,0 142,5 147,5 142,5 330,0 80,276

5° GENTILI TATIANA POWERLIFTING UNITED - 1979 56,22 Master I 85,0 92,5 97,5 97,5 47,5 52,5 57,5 52,5 112,5 120,0 127,5 127,5 277,5 65,775

FG MOTTA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 56,07 Master I 100,0 100,0 100,0 0,0 52,5 55,0 57,5 55,0 165,0 170,0 165,0 FG FG



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-57 Master II
1° SCANCELLA TANIA POWERLIFTING UNITED - 1973 55,71 Master II 107,5 112,5 118,0 118,0 65,0 67,5 70,5 70,5 127,5 135,0 143,0 135,0 323,5 77,219

2° PARLANTI SONIA TOPLIFTERS 1973 56,48 Master II 95,0 100,0 105,0 105,0 60,0 62,5 65,0 62,5 117,5 122,5 127,5 122,5 290,0 68,496

-57 Master III
1° MILITONI PAOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 55,21 Master III 82,5 87,5 92,5 92,5 45,5 50,0 52,5 50,0 110,0 117,5 125,0 125,0 267,5 64,303

FG PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,14 Master III 100,0 100,0 100,0 0,0 42,5 45,0 47,5 45,0 127,5 132,5 135,0 132,5 FG FG

-63 Master I
1° MATTUCCI VALENTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,07 Master I 140,0 147,5 152,5 152,5 92,5 96,0 99,0 99,0 190,0 201,0 206,0 206,0 457,5 101,068

2° ROMUSSI ALLEGRA STRENGTHLAB 1983 62,42 Master I 157,5 165,5 170,5 170,5 90,0 92,5 96,5 96,5 175,0 187,5 192,5 187,5 454,5 100,035

3° BURCHI CHIARA STRENGTHLAB 1981 61,44 Master I 105,0 112,5 117,5 112,5 70,0 72,5 75,0 72,5 145,0 155,0 165,0 155,0 340,0 75,621

4° CATTANI GIADA POWERLIFTING UNITED - 1979 62,55 Master I 105,0 110,0 115,0 110,0 60,0 62,5 65,0 62,5 125,0 130,0 135,0 130,0 302,5 66,490

5° CARRESI CHIARA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 61,71 Master I 80,0 85,0 90,0 90,0 52,5 55,0 60,0 55,0 100,0 110,0 120,0 120,0 265,0 58,768

FG PISERA' CATERINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1979 59,51 Master I 85,0 85,0 85,0 0,0 37,5 40,0 42,5 42,5 115,0 115,0 125,0 125,0 FG FG

-63 Master II
1° BREMBILLA FRANCESCA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,78 Master II 137,5 146,5 150,5 146,5 67,5 70,0 72,5 70,0 145,0 155,0 155,0 145,0 361,5 80,108

2° MAGRI ELENA STRENGTHLAB 1973 60,62 Master II 62,5 70,0 75,0 75,0 42,5 47,5 47,5 42,5 95,0 107,5 110,0 95,0 212,5 47,695

-69 Master I
1° BAMBINI ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,96 Master I 127,5 132,5 137,5 137,5 72,5 77,5 80,0 77,5 130,0 137,5 142,5 142,5 357,5 74,701

2° ADAMES DE LOS SANTOS CALAJANSTRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 63,22 Master I 110,0 117,5 122,5 122,5 75,0 80,0 84,0 75,0 135,0 147,5 160,0 147,5 345,0 75,311

3° MORALES GONZALEZ YANETVIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,18 Master I 102,5 107,5 112,5 112,5 50,0 55,0 57,5 55,0 135,0 142,5 147,5 142,5 310,0 67,029

4° MANCIN ALESSANDRA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,49 Master I 90,0 95,0 100,0 100,0 50,0 50,0 52,5 52,5 110,0 120,0 130,0 120,0 272,5 58,192

-76 Master II
1° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70,51 Master II 95,0 100,0 103,0 100,0 55,0 57,5 57,5 57,5 120,0 125,0 130,0 130,0 287,5 58,862



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84 Master I
1° RONCHI SIMONA STRONGWOMAN  ASD 1979 82,31 Master I 105,0 110,0 110,0 110,0 70,0 75,0 78,5 70,0 135,0 145,0 152,5 152,5 332,5 63,303

-84 Master II
1° GABELLONE ROSSELLA STRENGTHLAB 1972 80,22 Master II 115,0 123,5 130,0 130,0 70,0 75,0 78,5 78,5 137,5 145,0 152,5 152,5 361,0 69,469



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,07 -63 Master I 457,5 101,068

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 62,42 -63 Master I 454,5 100,035

ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 51,45 -52 Master I 377,5 96,202

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,88 -47 Master I 331,0 94,012

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 46,08 -47 Master I 327,5 92,606

LUISA ARIENTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 51,52 -52 Master I 355,5 90,488

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,47 -57 Master I 368,0 89,414

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,23 -47 Master I 316,0 89,059

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,67 -52 Master I 337,5 87,173

FEDERICA TUMMILLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,39 -57 Master I 355,0 85,119

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 54,76 -57 Master I 340,0 82,261

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,39 -57 Master I 330,0 80,276

CHIARA BURCHI STRENGTHLAB 1981 61,44 -63 Master I 340,0 75,621

CALAJAN ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 63,22 -69 Master I 345,0 75,311

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,96 -69 Master I 357,5 74,701

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,97 -52 Master I 277,5 71,301

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,18 -69 Master I 310,0 67,029

GIADA CATTANI POWERLIFTING UNITED - 1979 62,55 -63 Master I 302,5 66,490

TATIANA GENTILI POWERLIFTING UNITED - 1979 56,22 -57 Master I 277,5 65,775

SIMONA RONCHI STRONGWOMAN  ASD 1979 82,31 -84 Master I 332,5 63,303

CHIARA CARRESI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 61,71 -63 Master I 265,0 58,768

ALESSANDRA MANCIN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,49 -69 Master I 272,5 58,192

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 56,07 -57 Master I FG FG

CATERINA PISERA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 59,51 -63 Master I FG FG



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,25 -47 Master II 303,0 85,358

FRANCESCA BREMBILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,78 -63 Master II 361,5 80,108

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 55,71 -57 Master II 323,5 77,219

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 Master II 300,0 75,752

SERENELLA MASSIDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 52,00 -52 Master II 282,5 71,333

ROSSELLA GABELLONE STRENGTHLAB 1972 80,22 -84 Master II 361,0 69,469

SONIA PARLANTI TOPLIFTERS 1973 56,48 -57 Master II 290,0 68,496

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 50,97 -52 Master II 262,5 67,447

MICHELA DELLA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 50,76 -52 Master II 235,0 60,602

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70,51 -76 Master II 287,5 58,862

ELENA MAGRI STRENGTHLAB 1973 60,62 -63 Master II 212,5 47,695

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,10 -52 Master III 302,5 81,983

PAOLA MILITONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 55,21 -57 Master III 267,5 64,303

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,14 -57 Master III FG FG



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VALENTINA MATTUCCI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1984 62,07 -63 152,5 99,0 206,0 457,5 101,068

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 62,42 -63 170,5 96,5 187,5 454,5 100,035

ELISA GUIDI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1982 51,45 -52 135,0 80,0 162,5 377,5 96,202

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,88 -47 121,0 62,5 147,5 331,0 94,012

BARBARA DEIDDA STRENGTHLAB 1981 46,08 -47 117,5 65,0 145,0 327,5 92,606

LUISA ARIENTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1976 51,52 -52 132,5 55,0 168,0 355,5 90,488

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,47 -57 132,5 62,5 173,0 368,0 89,414

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,23 -47 110,0 57,5 148,5 316,0 89,059

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,67 -52 120,0 65,0 152,5 337,5 87,173

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM 1969 46,25 -47 110,5 60,0 132,5 303,0 85,358

FEDERICA TUMMILLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,39 -57 125,0 75,0 155,0 355,0 85,119

ALESSANDRA TUFARIELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1981 54,76 -57 120,0 67,5 152,5 340,0 82,261

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,10 -52 101,0 50,0 151,5 302,5 81,983

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 54,39 -57 120,0 67,5 142,5 330,0 80,276

FRANCESCA BREMBILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1966 61,78 -63 146,5 70,0 145,0 361,5 80,108

TANIA SCANCELLA POWERLIFTING UNITED - 1973 55,71 -57 118,0 70,5 135,0 323,5 77,219

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,00 -52 115,0 47,5 137,5 300,0 75,752

CHIARA BURCHI STRENGTHLAB 1981 61,44 -63 112,5 72,5 155,0 340,0 75,621

CALAJAN ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 63,22 -69 122,5 75,0 147,5 345,0 75,311

ALICE BAMBINI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1982 67,96 -69 137,5 77,5 142,5 357,5 74,701

SERENELLA MASSIDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1973 52,00 -52 105,0 50,0 127,5 282,5 71,333

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,97 -52 97,5 52,5 127,5 277,5 71,301

ROSSELLA GABELLONE STRENGTHLAB 1972 80,22 -84 130,0 78,5 152,5 361,0 69,469

SONIA PARLANTI TOPLIFTERS 1973 56,48 -57 105,0 62,5 122,5 290,0 68,496

SIMONA DEFENDENTI ELITE POWERLIFTING VIGEVANO 1967 50,97 -52 82,5 42,5 137,5 262,5 67,447

YANET MORALES GONZALEZ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 64,18 -69 112,5 55,0 142,5 310,0 67,029

GIADA CATTANI POWERLIFTING UNITED - 1979 62,55 -63 110,0 62,5 130,0 302,5 66,490



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

TATIANA GENTILI POWERLIFTING UNITED - 1979 56,22 -57 97,5 52,5 127,5 277,5 65,775

PAOLA MILITONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1964 55,21 -57 92,5 50,0 125,0 267,5 64,303

SIMONA RONCHI STRONGWOMAN  ASD 1979 82,31 -84 110,0 70,0 152,5 332,5 63,303

MICHELA DELLA GIOVANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 50,76 -52 75,0 50,0 110,0 235,0 60,602

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70,51 -76 100,0 57,5 130,0 287,5 58,862

CHIARA CARRESI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 61,71 -63 90,0 55,0 120,0 265,0 58,768

ALESSANDRA MANCIN GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1983 65,49 -69 100,0 52,5 120,0 272,5 58,192

ELENA MAGRI STRENGTHLAB 1973 60,62 -63 75,0 42,5 95,0 212,5 47,695

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 56,07 -57 0,0 55,0 165,0 FG FG

CATERINA PISERA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 59,51 -63 0,0 42,5 125,0 FG FG

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 56,14 -57 0,0 45,0 132,5 FG FG



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg CARTA  PATRIZIA 121,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg ROMUSSI ALLEGRA 170,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-47kg BORGATTI ELENA 110,5 0 0 0 0 1 0 0

-57kg SCANCELLA TANIA 118,0 0 0 0 0 1 0 0

-63kg BREMBILLA FRANCESCA 146,5 0 0 0 0 1 0 0

-84kg GABELLONE ROSSELLA 130,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 101,0 0 0 0 0 0 1 0



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-63kg MATTUCCI VALENTINA 99,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg SCANCELLA TANIA 70,5 0 0 0 0 1 0 0

-84kg GABELLONE ROSSELLA 78,5 0 0 0 1 1 0 0

Master III
-57kg MILITONI PAOLA 50,0 0 0 0 0 0 1 0



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg SIGNORINI HEVELYN 148,5 0 0 0 1 0 0 0

-52kg ARIENTA LUISA 168,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg MONGIA MORENA 173,0 0 0 0 1 0 0 0

-63kg MATTUCCI VALENTINA 206,0 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 151,5 0 0 0 0 0 1 0



7^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC MASTER

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-63kg MATTUCCI VALENTINA 457,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg SCANCELLA TANIA 323,5 0 0 0 0 1 0 0

-84kg GABELLONE ROSSELLA 361,0 0 0 0 0 1 0 0


